od obciążeń I zobowiązań. Przetarg zostanie przeprowadzony 8 września 2009 r. o godz. 1100 w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy lomta, ul. Marii 
Skłodowskiej Curie la, 18-400 lomta. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie gotÓwką wadium w wysokości 45000 PLN (slownie: 
czterdzieści pięt tysięcy złotych) w terminie do 4 wrześn ia 2009 r. (w tytule przelewu nalety wpisać: ,GIełczyn Szkoła' oraz zachować dowód wpłaty) . 
Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia. Wadium nalety wpłacić na konto Urzędu Gminy